JPCN NO: 2011-0050

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: i.MX51製品のPBGAサブストレートのコアマテリアルに別のサプライヤ追
加のお知らせ

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

プロダクトマーケティング本部

2011年4月28日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

14631
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2011-0050

変更内容:
i.MX51製品のPBGAサブストレートのコアマテリアルに別のサプライヤ追加いたしま
す。

現在：　Mitsubishi HL83X
追加：　Hitachi E679

継続的な供給性を確保するためにサブストレートサプライヤが両方のコアマテリア
ルを使用いたします。
サブストレートサプライヤの変更はありません。サブストレートのデザイン、寸
法、信頼性、部材の仕様も同様です。

変更理由:
供給性向上のため

対象製品:
SCIMX515DJM1C
MCIMX515DVM8B
MCIMX512DJM8C
MCIMX515DJM8C
MCIMX513DJM8C
MCIMX513DJM8CR2
MCIMX515DJM8CR2
MCIMX512DJM8CR2
SCIMX515DJM8C
SCIMX51EDJM8C

変更（変更品出荷）時期:
2011年7月

出荷日を特定することは困難です。ご了承ください。

変更品の見分け方:
なし

変更開始日：

Page 2 of 3

JPCN NO: 2011-0050

その他:

Page 3 of 3